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Kokous aika maanantai 23.11.2020 kello 17.00-18:00 
 
Kokouspaikka sähköinen Teams-kokous 
 
Jäsenet 
  Otto Vänttinen, pj  huoltajajäsen 
  Pia Kangasniemi, vara pj huoltajajäsen 
  Annukka Berg  huoltajajäsen, vara 
  Mirkka Tapanainen  huoltajajäsen 
  Elina Jauhiainen  opettajajäsen 
  Merja Järvinen  henkilöstöjäsen 
  Nur Mahdi   oppilasjäsen 
  Taika Engelbarth  oppilasjäsen 
  Tarja Tapper  esittelijä, sihteeri 
 
Puheenjohtaja Otto Vänttinen 
 
Esittelijä  rehtori Tarja Tapper 
 
Pöytäkirjanpitäjä rehtori Tarja Tapper 
 
 
 
 
§14    
Esitys muutoksesta Tahvonlahden ala-asteen koulun opetussuunnitelmaan lukuun 6/ arviointi.  
 
Esitys Tahvonlahden ala-asteen johtokunta päätti esittää perusopetusjohta-

jalle muutosta Tahvonlahden ala-asteen koulun opetussuunnitelmaan 
lukuun 6.  

 
Käsittely  Rehtori esitti koulun opetussuunnitelmaan tulevat muutokset lukuun 6. 
 
Liiteet 1. Opetussuunnitelman luku 6 koulukohtaiset täsmennykset Tahvonlah-

den ala-aste 
 2. OPS luku 6 ja koulukohtaiset opetussuunnitelmaosuudet Tahvonlah-

den ala-aste 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano 
 



 
 

Esitysehdotus Johtokunta päättää yksimielisesti esittää perusopetusjohtajalle opetus-
suunnitelman muutosta koskien Tahvonlahden ala-asteen koulun ope-
tussuunnitelman lukua 6. 
 

Esittelijän perustelut 
 

Opetushallitus on päättänyt 10.2.2020 oppilaan oppimisen ja osaami-
sen arvioinnin opetussuunnitelman valtakunnallisista perusteista. Ar-
vointiin on haluttu selkeyttä, yhdenvertaisuutta sekä arvosanojen ver-
tailukelpoisuuden vahvistamista. Opetushallitus on tehnyt arvioinnin 
valmistelutyön yhdessä opettajien, tutkijoiden ja sidosryhmien 
kanssa.  

Opetussuunnitelmateksti on otettu otetaan sellaisenaan paikalliseen 
eli kuntakohtaiseen opetussuunnitelmaan. Kuntakohtaisia täsmen-
nyksiä on tehty tarvittaviin osuuksiin ja niitä on tarkennettu koulukoh-
taisesti Opetushallituksen ohjeiden mukaisesti. 

 
Tahvonlahden ala-asteen arvioinnin työstämiseen on osallistettu oppi-
laita, huoltajia ja henkilökuntaa. Oppilailta, huoltajilta ja henkilökunnalta 
on kysytty mielipiteitä arvioinnin tavoista sekä toiveita arvioinnin toteut-
tamisesta. Henkilökunta on käsitellyt asiaa henkilöstökokouksessa 
18.11.2020.  

  
 
 
   
 
 
  Vakuudeksi 
 
 
 
  Tarja Tapper 
  rehtori 


